
Na osnovu člana 12 Zakona o energetici ("Službeni list Crne Gore", br. 005/16, 051/17, 082/20 

i 029/22), člana 38 stav 1 tačka 4 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore" br. 

2/18, 34/19,38/20 i 50/22) i člana 73 stav 1 tačka 2 Statuta Prijestonice ("Službeni list Crne 

Gore - opštinski propisi " br. 49/18 i 17/21), Skupština Prijestonice Cetinje, na sjednici održanoj 

dana 22.03.2024.godine, donijela je 

 

ODLUKA 

o usvajanju Lokalnog energetskog plana Prijestonice Cetinje za period 2024. - 2033. 

godina 

 

Član 1 

Usvaja se Lokalni energetski plan Prijestonice Cetinje za period 2024.- 2033. godina. 

Član 2 

Sastavni dio ove Odluke čini Lokalni energetski plan Prijestonice Cetinje za period 2024.- 

2033. godina. 

Član 3 

O realizaciji Lokalnog energetskog plana Prijestonice Cetinje za period 2024. - 2033.godina, 

staraće se Sekretarijat za stambeno komunalne poslove i saobraćaj. 

Član 4 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore 

- Opštinski propisi". 

 

Broj: 02-016/24-75 

Cetinje, 22.03.2024. godine 

 

 

Skupština Prijestonice Cetinje 

                                                                                                              Predsjednica 

                                                                                                               Milena Vujović 

 

 

 

 


